

WKF

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/52923/2023 Lubawka Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30.11.2023 r.

24-01-2024
L.dz. 658.2024

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROPOZYCJI ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO GMINY LUBAWKA NA ROK 2024

.....MODERNIZACJA PLACU ZABAW W PARKU WATRA.....

(Nazwa zadania)

SZACUNKOWA WARTOŚĆ ZADANIA 118 000,00 zł (BRU)

Urząd Miasta Lubawka
pl. Wolności 1
58-420, Lubawka
Wpłynęło dn. 2024-01-24

I. DANE DOT. WNIOSKODAWCY

Imię i nazwisko
Adres zamieszkania
Telefon kontaktowy
Adres e-mail



L.dz. 658.2024

II. OPIS ZGŁASZANEGO ZADANIA WRAZ Z UZASADNIENIEM KONIECZNOŚCI JEGO REALIZACJI

1. Lokalizacja zadania oraz informacja o własności terenu (dokładny adres, opis lokalizacji lub obszaru, można załączyć mapkę lub zdjęcia, ważne by upewnić się że dany teren lub obiekt jest własnością Gminy Lubawka lub pozostaje w dyspozycji jednostek budżetowych i instytucji kultury Gminy Lubawka).

Projekt obejmuje modernizację placu zabaw w Parku Watra, zlokalizowanego przy ul. Kamunogórskiej, Lubawka. Całość jest własnością Gminy Lubawka, co zapewnia stabilność inwestycji.

2. Opis zadania (proszę opisać, czego dotyczy projekt, co ma zostać zrealizowane w ramach projektu)

Uwaga: opis nie może wskazywać podmiotu, który miałby zostać wykonawcą projektu

Modernizacja placu zabaw w Parku Watra obejmuje kompleksowy zakres działań mających na celu stworzenie nowoczesnej atrakcyjnej przestrzeni rekreacyjnej. Planuje się budowę estetycznego ogrodzenia i kolumny oświetlenia. Oprócz wybudowania placu zabaw, zwiększając atrakcyjność, oddział ma zadanie wybudowania nowoczesnego i funkcjonalnego modelu rekreacyjnego do wykorzystania do różnych grup wiekowych, tj. mieszkańców, w tym również oświetlenia, zabaw, itp. Zadaniem jest stworzenie przyjaznej i bezpiecznej przestrzeni, która zapewni komfort i bezpieczeństwo wszystkim użytkownikom. W ramach projektu planuje się wybudowanie placu zabaw, który będzie przetrwał i trwał. Ma być atrakcyjny, nowoczesny i funkcjonalny. W ramach projektu planuje się wybudowanie placu zabaw, który będzie przetrwał i trwał. Ma być atrakcyjny, nowoczesny i funkcjonalny.

3. Odbiorcy (proszę wskazać, jakie grupy mieszkańców skorzystają na realizacji projektu)

Odbiorcami projektu będą mieszkańcy z terenów, ale także mieszkańcy i mieszkańcy placu zabaw ma służyć jako przestrzeń integracyjna, rekreacyjna, aktywności fizycznej oraz wymiaru społecznej wspólnoty mieszkaniowej.

4. Uzasadnienie realizacji zadania (cel realizacji projektu, wyjaśnienie w jaki sposób realizacja zadania wpłynie na życie mieszkańców, argumenty za potrzebą realizacji)

Realizacja projektu ma na celu stworzenie atrakcyjnej, bezpiecznej, przestrzeni rekreacyjnej, która przyczyni się do rozwoju i społeczności lokalnej.

Poprawca i infrastruktury placu zabaw. Wpływa na idmiałe przydziałe i konieczne mieszkanie, podnosząc ogólną jakość życia. Ponadto, modernizacja przyczyni się do zwiększenia atrakcyjności miejscowości dla mieszkańców oraz potencjalnych turystów.

5. Zasady korzystania z zadania przez mieszkańców (kwestia ogólnodostępności, godziny otwarcia obiektu, zasady korzystania, warunki uczestnictwa)

Plac zabaw będzie ogólnodostępny przez całą dobę w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo. Wzrosty koszykowe i plac zabawianami będą do przystępna, ale nie które będą jasno przedstawione na tablicy informacyjnej przy wejściu na teren placu zabaw.

III. KALKULACJA PRZEWIDYWANYCH KOSZTÓW REALIZACJI ZADANIA

Proszę uwzględnić wszystkie składowe części zadania (np. dokumentację projektową, wykonawstwo) oraz ich szacunkowe koszty. Łączna kwota nie może przekroczyć puli środków finansowych przeznaczonych na realizację pojedynczego zadania.

Lp.	Składowe części zadania	Koszt (w zł)
1	URZĄDZENIA ZABAWNE - BUGLO	37 312,05 zł
2	OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY - AKPOLPLUS	6 378,48 zł
3	OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY - PUCZYŃSKI	8 736,69 zł
4	OBROPLENIA DRU - MAR	108 656,52,48 zł
5		
6		
7		
8		
9		
Łącznie		118 080,00 zł

IV. STRESZCZENIE PROJEKTU

STRESZCZENIE (część ogłaszana publicznie na potrzeby głosowania) Maks. 300 znaków.

Modernizacja placu zabaw H. Ranku. Wzrost to inwestycja sprzyjająca zdrowiu i współzawodniczeniu. Wzrost atrakcji i atrakcyjności. Sługi. Zadanie, telefonie, poprawa jakości życia mieszkańców, tworząc atrakcyjne miejsce, sztafa dla rodzin i społeczności lokalnej.

Oświadczenie wnioskodawcy:

- Oświadczam, że jestem mieszkańcem/mieszkanką Gminy Lubawka.
- Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią Uchwały nr XIV/529/23 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30.11.2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dla realizacji Budżetu Obywatelskiego Gminy Lubawka na 2024 rok.

LISTA MIESZKAŃCÓW GMINY LUBAWKA PODPISUJĄCYCH SIĘ POD PROJEKTEM "Modernizacja Placu Zabaw w Parku Watra w Lubawce"

Modernizacja Placu Zabaw w Parku Watra obejmuje kompleksowy zakres działań mających na celu stworzenie nowoczesnej, atrakcyjnej przestrzeni rekreacyjnej. Planuje się:

Budowę estetycznego ogrodzenia: Zapewni ono bezpieczeństwo i optyczne wydzielenie obszaru placu zabaw, zwiększając atrakcyjność otoczenia.

Dodanie nowych atrakcji: Wprowadzenie interaktywnych urządzeń rekreacyjnych dostosowanych do różnych grup wiekowych, takich jak huśtawki, zjeżdżalnie, oraz kolorowe elementy zabaw.

Ławeczki dla rodziców: Przyjazne miejsce do odpoczynku dla opiekunów, stwarzając atmosferę sprzyjającą integracji i wymianie społecznej.

Stacja ładowania telefonów: Współczesny element, który umożliwi mieszkańcom korzystanie z urządzeń elektronicznych podczas pobytu na placu, zwiększając komfort użytkowników.

Odnowienie istniejących elementów: Przegląd i konserwacja istniejących urządzeń, zapewniając ich bezpieczeństwo i trwałość.

Projekt zakłada pełne dostosowanie placu zabaw do współczesnych oczekiwań użytkowników, uwzględniając różnorodne potrzeby mieszkańców i zachowując przyjazny charakter przestrzeni rekreacyjnej.

Zgłaszającym projekt jest "Stowarzyszenie Lubawczanie"

